

재 무 상 태 표

제 14기 2019년 12월 31일 현재
제 13기 2018년 12월 31일 현재

사회복지법인 셀트리온복지재단

(단위: 원)

과 목	제 14 (당)기			제 13 (전)기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
자 산						
I. 유동자산	1,878,758,917	1,777,963,967	100,794,950	2,224,239,132	2,088,053,544	136,185,588
(1) 당좌자산	1,878,758,917	1,777,963,967	100,794,950	2,224,239,132	2,088,053,544	136,185,588
현금및현금성자산	1,878,758,917	1,777,963,967	100,794,950	2,224,239,132	2,088,053,544	136,185,588
선납세금	-	-	-	-	-	-
II. 비유동자산	1,777,834,460	1,777,834,460	-	1,777,393,140	1,777,393,140	-
(1) 투자자산	1,776,433,500	1,776,433,500	-	1,776,433,500	1,776,433,500	-
유가증권	1,776,433,500	1,776,433,500	-	1,776,433,500	1,776,433,500	-
(2) 유형자산	1,400,960	1,400,960	-	959,640	959,640	-
비품	11,657,800	11,657,800	-	10,706,300	10,706,300	-
감가상각누계액_비품	(10,256,840)	(10,256,840)	-	(9,746,660)	(9,746,660)	-
(3) 무형자산	-	-	-	-	-	-
소프트웨어	-	-	-	-	-	-
자 산 총 계	3,656,593,377	3,555,798,427	100,794,950	4,001,632,272	3,865,446,684	136,185,588
부 채						
I. 유동부채	10,861,318	9,990,808	870,510	9,249,298	6,122,358	3,126,940
단기미지급금	6,966,970	6,966,970	-	3,225,540	3,225,540	-
미지급법인세	870,510	-	870,510	3,126,940	-	3,126,940
단기예수금	3,023,838	3,023,838	-	2,896,818	2,896,818	-
II. 비유동부채	-	-	-	-	-	-
III. 고유목적사업준비금	52,489,884	-	52,489,884	40,752,427	-	40,752,427
부 채 총 계	63,351,202	9,990,808	53,360,394	50,001,725	6,122,358	43,879,367
순 자 산						
I. 기본순자산	3,414,296,720	3,414,296,720	-	3,414,296,720	3,414,296,720	-
기본재산	3,414,296,720	3,414,296,720	-	3,414,296,720	3,414,296,720	-
II. 보통순자산	178,945,455	131,510,899	47,434,556	537,333,827	445,027,606	92,306,221
미처분이익잉여금	178,945,455	131,510,899	47,434,556	537,333,827	445,027,606	92,306,221
III. 순자산조정	-	-	-	-	-	-
순 자 산 총 계	3,593,242,175	3,545,807,619	47,434,556	3,951,630,547	3,859,324,326	92,306,221
부채 및 순자산 총계	3,656,593,377	3,555,798,427	100,794,950	4,001,632,272	3,865,446,684	136,185,588

운영성과표

제 14기 2019년 01월 01일 부터 2019년 12월 31일 까지
제 13기 2018년 01월 01일 부터 2018년 12월 31일 까지

사회복지법인 셉트리온복지재단

(단위: 원)

과 목	제 14 (당)기			제 13 (전)기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I. 사업수익	1,390,282,400	1,233,298,900	156,983,500	1,149,642,188	1,013,456,600	136,185,588
후원금수입	1,233,298,900	1,233,298,900	-	1,013,456,600	1,013,456,600	-
배당금수입	123,742,440	-	123,742,440	112,394,880	-	112,394,880
이자수익	33,241,060	-	33,241,060	23,790,708	-	23,790,708
II. 사업비용	1,729,522,535	1,729,522,535	-	793,089,857	793,089,857	-
(1) 사업수행비용	1,545,783,724	1,545,783,724	-	585,547,175	585,547,175	-
소의계층지원사업	1,162,897,904	1,162,897,904	-	291,706,815	291,706,815	-
복지시설및공익단체지원	234,637,820	234,637,820	-	175,120,750	175,120,750	-
자원봉사활동지원	148,248,000	148,248,000	-	118,719,610	118,719,610	-
(2) 일반관리비용	183,738,811	183,738,811	-	207,542,682	207,542,682	-
직원급여	92,368,770	92,368,770	-	109,517,840	109,517,840	-
상여금	7,200,000	7,200,000	-	19,800,000	19,800,000	-
퇴직급여	5,477,439	5,477,439	-	8,160,795	8,160,795	-
사회보험부담금	8,097,480	8,097,480	-	10,125,880	10,125,880	-
복리후생비	5,131,350	5,131,350	-	3,000,000	3,000,000	-
세금과공과금	161,840	161,840	-	4,736,290	4,736,290	-
감가상각비	510,180	510,180	-	2,141,260	2,141,260	-
교육훈련비	168,000	168,000	-	35,000	35,000	-
도서인쇄비	268,950	268,950	-	1,821,600	1,821,600	-
회의비	308,000	308,000	-	253,000	253,000	-
사무용품비	279,460	279,460	-	310,280	310,280	-
지급수수료	18,667,342	18,667,342	-	18,776,287	18,776,287	-
무형고정자산상각비	-	-	-	1,867,800	1,867,800	-
공공요금	-	-	-	-	-	-
예비비	45,000,000	45,000,000	-	26,896,650	26,896,650	-
기타운영비	100,000	100,000	-	100,000	100,000	-
III. 사업이익(손실)	(339,240,135)	(496,223,635)	156,983,500	356,552,331	220,366,743	136,185,588
IV. 사업외수익	-	-	-	-	-	-
V. 사업외비용	-	-	-	-	-	-
VI. 고유목적사업준비금전입액	52,489,884	-	52,489,884	40,752,427	-	40,752,427
VII. 고유목적사업준비금환입액	40,752,427	40,752,427	-	-	-	-
VIII. 법인세비용차감전당기운영이익(손실)	(350,977,592)	(455,471,208)	104,493,616	315,799,904	220,366,743	95,433,161
IX. 법인세비용	7,410,780	-	7,410,780	6,788,600	-	6,788,600
X. 당기운영이익(손실)	(358,388,372)	(455,471,208)	97,082,836	309,011,304	220,366,743	88,644,561